СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.06. 2022		                                                                             №  3/4
д.Селино

О награждении Почетной грамотой Селинской сельской  Думы  Кильмезского района Кировской области.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте, утвержденным решением  Селинской сельской  Думы  от 18.08.2015 года № 6/5 Селинская сельская  Дума решила:
 Наградить Почетной грамотой Селинской сельской  Думы

- Чучалину Любовь Николаевну  учителя  начальных классов  МКОУ ООШ д.Селино Кильмезского района Кировской области  за многолетний и добрасовесный  труд.
-Брызгалова Николая Михайловича  оператора котельной  МКОУ ООШ д.Селино Кильмезского района Кировской области  за многолетний и добрасовесный  труд.
-Шакирову  Минсару  Габдулхаковну  педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования межшкольного учебного комбината пгт. Кильмезь Кильмезского района Кировской области.

    Председатель думы:                                                          А.С  Журавлёв